令和２年４月１７日

保護者の皆様

愛知県立衣台高等学校長 土屋秀弘

学校行事の中止・変更について

 陽春の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、今般の新型コロナウイルスの感染拡大にともない、5月 6日(水)まで休校と

なり、保護者の皆さまには、御心配と御負担をお掛けいたしております。このような

状況のなか、1学期に実施する学校行事については、中止・変更がやむを得ない状況

にあります。

 つきましては、1学期の学校行事における中止・変更について、下記のとおりとし

ました。保護者の皆様の御理解と御協力をお願いいたします。

１ 中止の学校行事

(1) 1学期中間考査(5月 15日から 5月 20日まで)

(2) ＰＴＡ総会・授業参加(5月 9日)

２ 変更の学校行事

(1) 検診及び体力テスト→ 今後の実施は未定

(2) 体育大会→ 一学期には実施せず今後については検討中

(3) 5月 11日の代休→ 5月 11日は平常授業に変更

３ その他

(1) PTA 総会が中止となりましたので、後日、ＰＴＡ総会資料を配布いたします。御

一読いただき、令和元年度の決算報告、新役員の選出ならびに令和 2年度の予算

案等につきまして御承認いただきますようお願いいたします。

担当 教頭(矢野、高橋)

電話 ０５６５(３３)１０８０